
Contacto

Teléfono 958580261
Fax 958584003
Correo Electrónico contratacion@lasgabias.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1 -
(18110) Las Gabias España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRORROGA 2023 22 23000077 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2024 a
las 10:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Gabias
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sUb4b6zSRWYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de mantenimiento y actualizacion del software informático de Gestion
Interna (ERP) Y de EAdministracion para los distintos servicios municipales del Ayuntamiento de Las
Gabias

servicio de mantenimiento y actualizacion del software informatico de Gestion Interna (ERP) Y deDescripción 
EAdministraciOn para los distintos servicios municipales del Ayuntamiento de Las Gabias
Valor estimado del contrato 45.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.539 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.900 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
Del 19/08/2024 al 18/08/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

prorroga 1 año

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sUb4b6zSRWYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de España
(18110) Las Gabias España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Espublico Servicio para la Administracion SA
NIF A50878842
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

zaragoza España

Contacto

Teléfono +976 300110
Correo Electrónico documentacion@espublico.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.539 EUR.

Motivación

Motivación unico licitador
Fecha del Acuerdo 07/06/2024
Plazo de Formalización Del 07/06/2024 al 07/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Las Gabias

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4c7ab8c-64f4-4a1b-bebe-9a5ae25c91cc


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Unico licitador

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 1Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Reduccion tiempo de resolucion incidencias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 1Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FIDjVY0ER8isN fRW6APEDw%3D%3D

ID 0000013510993 |  2024-000640653 | Wed, 12 Jun 2024 10:04:14:014 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38751582954714211381121931479826177366 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FIDjVY0ER8isNfRW6APEDw%3D%3D

